
Uchwała Nr 7276/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 12.10.2023 roku 

w sprawie: rozstrzygnięcia konsultacji projektu uchwały Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie określenia trybu postępowania  o udzielnie dotacji na 

prowadzenie  Lokalnych Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w Kaliszu, 

Koninie i Pile w latach 2023-2025 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 

Dz. U. z 2022 r, poz. 2094) oraz § 8 ust. 2 Uchwały Nr XLIX/751/10 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu 

konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z wojewódzką radą działalności pożytku 

publicznego oraz organizacjami pozarządowymi  oraz innymi podmiotami działającymi  

w sferze działalności pożytku publicznego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej 

tych organizacji, Zarząd Województwa Wielkopolskiego  uchwala, co następuje: 

§  1 

Nie uwzględnia się uwag zgłoszonych podczas konsultacji projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego w sprawie określania trybu postępowania  o udzielnie dotacji 

na prowadzenie  Lokalnych Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w Kaliszu, 

Koninie i Pile w latach 2023-2025. 

 

§  2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 

§  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 7276/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 12.10.2023 roku 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia konsultacji projektu uchwały Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie określenia trybu postępowania  o udzielnie dotacji na 

prowadzenie  Lokalnych Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w Kaliszu, 

Koninie i Pile w latach 2023-2025 

 

Uchwalą Nr 7175/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 21.09.2023 roku zostały 

wszczęte konsultacje. Udział w nich wzięły dwa podmioty: 

1. Eurocentrum Innowacji i Przedsiębiorczości z Ostrowa Wielkopolskiego, 

2. Fundacja Inicjowania Rozwoju Społecznego z Poznania. 

Uwagi zgłoszone przez wskazane podmioty dotyczyły zasad wyboru operatorów Lokalnych 

Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich, sposobów ich oceny i zasad przyznawania 

punktów za poszczególne rodzaje usług. Zgłoszone uwagi nie zostały uwzględnione.                       

Treść i uzasadnienie rozstrzygnięcia uwag zgłoszonych w konsultacjach zostały 

przedstawione w Informacji dla Zarządu Województwa Wielkopolskiego z przebiegu 

przedmiotowych konsultacji. 

Z uwagi na wstępną zgodę Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej na otwarcie 

dodatkowego Lokalnego Punktu Informacyjnego Funduszy Europejskich w Lesznie, projekt 

uchwały  Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie określania trybu postępowania                

o udzielnie dotacji na prowadzenie  Lokalnych Punktów Informacyjnych Funduszy 

Europejskich w Kaliszu, Koninie i Pile w latach 2023-2025 nie będzie dalej procedowany. 

 

Nowa uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego będzie dotyczyła trybu postępowania 

o udzielenie dotacji na prowadzenie Lokalnych Punktów Informacyjnych Funduszy 

Europejskich w Kaliszu, Koninie, Pile i Lesznie w latach 2024-2025. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 


